
Bærekraftsindeks Telekom 2023

Ett tydelig forbedringsområde

EPSI har målt kundetilfredsheten i en rekke bransjer i Norge
siden 2003. I løpet av 2022 lanserte vi en ny indeks som
fanger opp kundenes syn på sine leverandørers
bærekraftsarbeid. Bedrifter må i større grad enn før ta sitt
samfunnsansvar på alvor – både sosialt, miljømessig og
økonomisk. Tidligere i høst la vi fram bærekraftsresultatene
for bankbransjen i Norge, og nå legger EPSI frem tall for
Telekombransjen.

Bærekraft i telekombransjen

Bærekraftsindeksen for Telekombransjen er nå klar. I
forbindelse med at vi har intervjuet drøyt 6900 kunder over
hele landet om hvor fornøyde de er med sine mobil-,
bredbånd- og Tv-selskaper, har vi også spurt om hvordan
kundene opplever selskapenes bærekraftsarbeid. Denne
indeksen fanger opp kundenes opplevelser av
virksomhetenes bærekraftsarbeid, det vil si om forbrukere,
bedrifter og organisasjoner mener at telekomselskapene tar
sitt bærekraftsansvar på alvor.

Lite informasjon og lavt engasjement

Tilbakemeldingene i årets bærekraftsrapport viser jevnt over

relativt svake resultater for Telekombransjen, og får en
dårligere tilbakemelding enn hva bankbransjen gjør.
Resultatene er preget av at telekomaktørene i for liten grad
forteller kundene hva de gjør innen bærekraft. Til tross for at
leverandørene jobber en god del med temaet, er det fortsatt
en altfor høy andel av telekomkundene som ikke vet hva
bærekraft i Telekombransjen innebærer.

På spørsmål om kundene har mottatt informasjon om
leverandørens bærekraftsarbeid, er det kun 10% som svarer
«ja». Det analysen tydelig viser at de som har fått denne
typen informasjon jevnt over er mer fornøyde kunder, men
ettersom det er så få dette gjelder, ses det ikke den store
effekten totalt.

I Telekombransjen, som i alle andre bransjer vi måler, kommer
det frem at interessen for bærekraft tydelig varierer i forhold
til hvem vi spør. Det er tydelig at det er de yngre kundene
som i størst grad er interesserte i dette temaet, de får i større
grad med seg informasjon om de ulike leverandørenes
bærekraftssatsning, og er sånn sett de mest positive til
arbeidet som gjøres. I bedriftsmarkedet er det de minste
bedriftene som viser lavest interesse for temaet og er også
mest kritiske i sin bedømming.
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EPSI sin bærekraftsindeks er basert på nyere forskning og er et måltall på hvor bærekraftig ulike bedrifter 
og organisasjoner er sett fra kundene ståsted. Med en slik indeks ønsker vi å bidra til at kundeperspektivet 

skal få en større plass i bærekraftsdebatten. Dette både fordi konsumentene og kundene må involveres 
skal vi få fart på samfunnsdebatten, men også fordi det å bli ansett som bærekraftig er en viktig faktor for 

en virksomhets langsiktige suksess.

https://www.epsi-norway.org/innsikt/baerekraftindeks/


Om EPSI Rating Norge
EPSI Rating er en leverandør av uavhengige kundetilfredshetsanalyser, og er en ekstern revisor av
kundemassen. EPSI samler inn, analyserer og formidler informasjon om kunders forventninger, opplevd
kvalitet og verdivurdering av produkter og tjenester. Les mer på epsi-norway.org
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OneCall og Telenor på topp i privatsegmentet

Målingen fra EPSI viser at det i privatmarkedet er ganske
store forskjeller mellom de ulike leverandørene.
Mobilselskapene kommer best ut, og i år får OneCall og
Telenor en identisk tilbakemelding på bærekraft. Selv om en
skår på 62,9 isolert sett ikke er veldig imponerende, presterer
begge merkevarende bedre enn snittet. OneCall har over flere
år fått gode tilbakemeldinger på sin bærekraftsatsning blant
annet som følge NestenNy konseptet. Telenor har i større
grad enn før klart å nå ut med informasjon om bærekraft, og
bedømmes av kundene som et selskap som i større grad enn
før tar sitt samfunnsansvar på alvor.

NTE Telekom på topp i bedriftssegmentet

I bedriftsmarkedstudien kommet det frem at det er NTE
Telekom som er suverene blant de målte aktørene når det
kommer til bærekraft. Kundene til NTE opplever at
bredbåndselskapet i større grad enn sine konkurrenter tar sitt
samfunnsansvar på alvor, og engasjerer seg i tiltak som bidrar
til en bærekraftig utvikling. NTE har dessuten godt fornøyde
kunder, noe som er med på å påvirke
bærekraftspersepsjonen. Det at halvparten av kundene til
NTE dessuten har et kundeforhold på strøm med NTE har
også en innvirkning på resultatene, og analysen viser at
denne kundegruppen i mye større grad klarer å bedømme
bærekraftsarbeidet til NTE.
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